
Zarządzenie Nr 88/2011 
Burmistrza Miasta Czeladź 

 
z dnia 25 maja 2011r. 

 
w sprawie: zatwierdzenia arkuszy organizacji przedszkoli, szkół i gimnazjów – placówek 
prowadzonych przez Gminę Czeladź i przyjęcia do realizacji w roku szkolnym 2011/2012 

 
 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 8 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 34a, art. 5c 
ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty ( tekst jednolity Dz. U. z 2004r., Nr 256, 
poz. 2572 z późniejszymi zmianami)  oraz § 8 załącznika nr 1, § 10 załącznika nr 2 i § 12 załącznika 
nr 3 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych 
statutów publicznego przedszkola oraz publicznych szkół ( Dz. U. z 2001r. Nr 61, poz. 624 z 
późniejszymi zmianami).  

 
Zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Przyjąć do realizacji w roku szkolnym 2011/2012 arkusze organizacji prowadzonych przez Gminę 

Czeladź następujących przedszkoli, szkół i gimnazjów oraz Miejskiego Zespołu Szkół: 
1) Przedszkola Publicznego Nr 1  
2) Przedszkola Publicznego Nr 4 
3) Przedszkola Publicznego Nr 5  
4) Przedszkola Publicznego Nr 7 
5) Przedszkola Publicznego Nr 9  
6) Przedszkola Publicznego Nr 10 
7) Przedszkola Publicznego Nr 11 
8) Szkoły Podstawowej Nr 1 
9) Szkoły Podstawowej Nr 3 
10) Szkoły Podstawowej Nr 7 
11) Gimnazjum Nr 2 
12) Gimnazjum Nr 3 
13) Miejskiego Zespołu Szkół 

zatwierdzone przez Zastępcę Burmistrza Miasta do spraw Społecznych 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzyć Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji Urzędu 
Miasta Czeladź oraz dyrektorom prowadzonych przez Gminę Czeladź przedszkoli, szkół i gimnazjów. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 
 
 

      
          

 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


